ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIONISIO CERQUEIRA

CNPJ:

RUA DOM PEDRO II, Nº 969

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.265.919/0001-23

89950-000 - Dionísio Cerqueira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  4/2021 - OU

4/2021

02/02/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2021

4/2021-OU

Outras Modalidades

19/02/2021

CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE
FISIOTERAPIA NAS ALTERAÇÕES MOTORAS E DEMAIS ALTERAÇÕES, BEM COMO PARA
PACIENTES CRONICOS ACAMADOS, RESIDENTES EM NOSSO MUNICÍPIO.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

CLINICA DE FISIOTERAPIA BRUNA L. OLBERMANN DICKEL     (8362)

1 FORNECIMENTO DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA
AMBULATORIAL NAS ALTERAÇOES MOTORAS.

UN 3.000,00  0,0000 25,00    75.000,00

2 FORNECIMENTO DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA
DOMICILIAR NAS ALTERAÇOES MOTORAS, E DIVERSAS
ALTERAÇOES CRONICAS EM PERIODO EMERGENCIAL.

UN 200,00  0,0000 50,00    10.000,00

Total do Fornecedor: 85.000,00

JOICE FERNANDES FINGER     (8759)

1 FORNECIMENTO DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA
AMBULATORIAL NAS ALTERAÇOES MOTORAS.

UN 3.000,00  0,0000 25,00    75.000,00

--------------------------------------------------------------------------
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIONISIO CERQUEIRA

CNPJ:

RUA DOM PEDRO II, Nº 969

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.265.919/0001-23

89950-000 - Dionísio Cerqueira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  4/2021 - OU

4/2021

02/02/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (41)  Saldo: 338.305,98

JOICE FERNANDES FINGER     (8759)

2 FORNECIMENTO DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA
DOMICILIAR NAS ALTERAÇOES MOTORAS, E DIVERSAS
ALTERAÇOES CRONICAS EM PERIODO EMERGENCIAL.

UN 200,00  0,0000 50,00    10.000,00

Total do Fornecedor: 85.000,00

Total Geral: 170.000,00

--------------------------------------------------------------------------
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL